[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2017                                       № 320
г.  Нижние Серги

Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания работников, занимающих должности, не отнесенные
к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности
администрации Нижнесергинского муниципального района, Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района
В соответствии постановлением Правительства Свердловской области от 12.09.2016 № 656-ПП «Об утверждении методик, применяемых для расчета межбюджетных трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 15.12.2016 № 401 "О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" (с изменениями от 30.03.2017 № 418, от 15.06.2017 № 447, от 25.08.2017 № 460), Положением об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Нижнесергинского муниципального района, Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района, финансового управления администрации Нижнесергинского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Нижнесергинского муниципального района от 30.12.2011 № 1215  (с изменениями от 29.01.2016 № 27, от 27.03.2017 № 99),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Увеличить (индексировать) с 1 октября 2017 года в 1,04 раза размеры окладов месячного денежного содержания работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Нижнесергинского муниципального района, Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района.
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований на обеспечение выполнения функций Нижнесергинского муниципального района, предусмотренных главным распорядителем бюджетных средств в бюджете Нижнесергинского муниципального района, утвержденным решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 15.12.2016 № 401 "О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" (с изменениями от 30.03.2017 № 418, от 15.06.2017 № 447, от 25.08.2017 № 460).

3. Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Нижнесергинского
муниципального района                                                                           А.Н. Екенин